ZÁPIS č. 6
ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 22.7.2024  na OÚ v Lipci v 18.00 hod
Přítomni: p. Havrda, p. Hlavatá, p. Doležal,  p. Toman,  p. Zemánek, p. Černý
Omluveni:  p. Jehlička
     Schůzi zahájil starosta obce Josef Havrda , zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení.
 Dále byl stanoven : 
Zapisovatel : paní Hlavatá
Ověřitelé zápisu : p. Černý , p. Doležal
Celkem členů   6
Program schůze : 
1) Kontrola zápisu, program ZO
2) Vodovod, kanalizace - informace
3) Rozhodnutí dotace – územní plán 
4) CETIN a.s. - informace
5) Různé
1) Kontrola zápisu, program ZO 
           Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně. 
      Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně. 
      Hlasování :               6 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se    
      U s n e s e n í :  ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi.
2) Vodovod, kanalizace – informace
Starosta informoval ZO, že probíhá stavba ATS a ČOV. Přípojky jsou hotové .
     ZO bere na vědomí.
3) Rozhodnutí dotace – územní plán 
Starosta Informoval ZO, že z MMR přišlo rozhodnutí o poskytnutí dotace na zpracování změny územního plánu pro obec v jednotném standardu ve výši 206 910,-Kč.
Hlasování:			6-pro			0-proti			0-zdržel se

U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje přijetí dotace z MMR č. 117D551000066 a pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 
4) CETIN a.s. - informace
Starosta informoval ZO, že firma začala budovat na hlavních řadech. Občané byli informováni formou letáku. 
        ZO po krátké diskusi  bere na vědomí. 
5) Různé
a) Dotace Výstavba kanalizačních přípojek 
Starosta informoval ZO, že byla schválena dotace od Stř. kraje na výstavbu kanalizačních přípojek ve výši 2 mil. Kč.
Hlasování:			6-pro			0-proti		0-zdržel se
U s n e s e n í : ZO schvaluje přijetí dotace ve výši 2 mil. Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizací projektu ” Výstavba kanalizačních přípojek “ ev.č. projektu  ISF/DVP/054742/2024
b) Dotace – Lipec vodovod
Starosta informoval ZO, že byla schválena dotace od Stř. kraje na Lipec – vodovod ve výši 1 880 594 Kč. 
Hlasování:                                6-pro			0-proti		0-zdržel se
U s n e s e n í : ZO schvaluje přijetí dotace ve výši 1 880 594,-Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu “Lipec – vodovod” , ev. č. Projektu ISF / ŽIV/055805/2024”.

c)  Cesta do “Dubrav”
Zastupitelé pověřili starostu, že při získání škrábané směsi z hlavní silnice, bude použita na výspravu obecní cesty do Dubrav a pověřuje starostu konzultovat toto s vedoucím Lipra Pork Lipec. 
Schůze skončila ve 18.50 hod	                                                             Příští schůze  			              	                                                                          (Nebo dle potřeby)
	Ověřovatel:			         					Ověřovatel:	

	                                                        Josef Havrda – starosta	

